
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 21 октября 2015 года  

№ 2800 – НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Управление муниципальными  

финансами Уссурийского 

городского округа»  

на 2016 – 2022 годы 
 

                                                                         

                                                                                    

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 

2015 года № 895 – НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского 

округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 

актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения 

бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, целей 

и задач реализации муниципальной программы 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21 октября 2015 года № 2800-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами 

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA13yAG


 2 

Уссурийского городского округа» на 2016 - 2022 годы  

(далее - постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Управление муниципальными 

финансами Уссурийского городского округа» на 2016 - 2022 годы (далее – 

Программа), утвержденной постановлением: 

а) в Программе в разделе II Цели и задачи реализации муниципальной 

программы: 

в пункте 16: 

абзац 8 изложить в следующей редакции: 

«а) осуществление главными администраторами бюджетных средств 

внутреннего финансового аудита;» 

абзац 10 исключить; 

абзац 11 исключить; 

абзац 12 изложить в следующей редакции: 

«в) разработка и внедрение программ обучения и тренингов по 

внутреннему аудиту, подготовка и переподготовка должностных лиц в сфере 

внутреннего финансового аудита.» 

б) в Приложении № 1 «Перечень основных мероприятий программы 

«Управление муниципальными финансами Уссурийского городского округа» 

к Программе: 

строку 1. изложить в следующей редакции: 

 

1. Организация 

планирования, 

исполнения и 

контроля за 

исполнением 

бюджета 

300

010

000

0 

мест

ный 

бюдж

ет 

169209,

94 

22074,

84 

2201

0,52 

23576,3

1 

2360

8,51 

25779,9

2 

26079,9

2 

26079,92   

 

строку 1.1. изложить в следующей редакции: 

 

1.

1. 

Обеспечение 

деятельности 

финансового 

управления 

администраци

и 

Уссурийского 

  154524,

94 

1914

2,00 

20599,7

2 

21479,

41 

21272,6

1 

2381

0,4 

2411

0,4 

2411

0,4 

в 

течение 

финан-

сового 

года 

фина

нсово

е 

управ

ление 

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA3A3D48A07D0E187EC056931By8G


 3 

городского 

округа 

  028 

0106 

3000

1100

20 

120 

местный 

бюджет 
14703

0,76 

1775

0,00 

19928,

32 

20627,

86 

20119,

89 

2286

8,23 

2286

8,23 

2286

8,23 

  

  028 

0106 

3000

1100

20 

240 

местный 

бюджет 
7329,6

3 

1386

, 

00 

667,40 713,00 1148,7

2 

938,

17 

1238

,17 

1238

,17 

  

  028 

0106 

3000

1100

20 

320 

 134,55 

 

  134,55       

  028 

0106 

3000

1100

20 

850 

местный 

бюджет 
30,00 6,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00   

 

строку 3. изложить в следующей редакции: 

 

3. Мероприятия 

по росту 

доходов, 

оптимизации и 

повышению 

эффективност

и бюджетных 

расходов 

3000

3000

00 

местный 

бюджет 

300,00     300,

00 

  в 

течение 

финан-

сового 

года 

 

 

дополнить строкой 3.6 следующего содержания: 

 

3.6. Социальная 

реклама в период 

проведения 

информационных 

кампаний по 

уплате 

имущественных 

налогов 

физическими 

лицами, 

декларационных 

кампаний 

001 

0113 

30003

20200 

240 

местный 

бюджет 

246,,0

0 

    246,

00 

  в течение 

финан-

сового 

года 

отдел 

пресс-

служб

ы     

028 

0113 

30003

20200 

240 

местный 

бюджет 

54,00     54,0

0 

  в течение 

финан-

сового 

года 

финан

совое 

управ

ление  

 



 4 

строку 5.3. изложить в следующей редакции: 

 

5.3. Осуществление 

главными 

администраторам

и бюджетных 

средств 

внутреннего 

финансового 

аудита 

  без 

финан

си-

рован

ия 

       в течение 

финан-

сового года 

отраслевые 

(функционал

ьные) органы 

администрац

ии 

 

строку 5.4. исключить; 

строку 5.5. исключить; 

в) Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы» к Программе, утвержденной постановлением изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 


